
BURMISTRZ
Kowalewo Pomorskie
ul. Konopnickiej 13
87-410 Kowalewo Pomorskie

AO. 0050.50a.2021

ZARZĄDZENIE Nr 50a/2021
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia 05 maja 2021 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego
dla przeprowadzenia Narodowego Spisu Powszechnego 2021

Na podstawie art. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 marca 2021 r., o zmianie ustawy o narodowym spisie
powszechnym  ludności  i  mieszkań  w  2021  r  (Dz.  U.  z  2021  poz.  615)
zarządzam, co następuje.

§ 1
W § 3 zarządzenia Nr 11/2021 z dnia 25 stycznia 2021 r., w sprawie powołania Gminnego Biura
Spisowego  dla  przeprowadzenia  Narodowego  Spisu  Powszechnego  2021,
wprowadza się następujące zmiany: 
Gminne  Biuro  Spisowe  działa  w  okresie  od  25  stycznia  2021  r.,  do  dnia  ogłoszenia
przez  Wojewódzkie  Biuro  Spisowe  zakończenia  Narodowego  Spisu  Powszechnego  Ludności
i Mieszkań w 2021 r.- po którym ulega rozwiązaniu.

§2
Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

    BURMISTRZ
/-/ Jacek Żurawski


